ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2014-2015 учебном  году по

технологии по номинации «Культура дома и декоративно-прикладное творчество»

р.п. Умѐт                                                                                                                                                           « 15» декабря 2014г.

Количество участников олимпиады:    2 чел.

Председатель жюри: Пархутик Н.И

Члены жюри:  Жуликов И.Е., Проскурина С.А

Повестка дня

1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

Решили:

1. Утвердить таблицу результатов участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

технологии по номинации «Культура дома и декоративно-прикладное творчество»

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников технологии

7 класс

№

п/

п

Ф.И.О.

участника

ОУ класс Ф.И.О.

учителя

(полностью

)

кол-во

баллов

%

выполнен

ия

место статус

1 Проскурина

Анна

Алексеевна

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Уметская

средняя

общеобразовательная

7А Пархутик

Надежда

Ивановна

88 76 1 победитель

школа имени Героя

Социалистического

Труда П.С. Плешакова

2 Старичкова

Ольга

Олеговна

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Уметская

средняя

общеобразовательная

школа имени Героя

Социалистического

Труда П.С. Плешакова

7А Пархутик

Надежда

Ивановна

83 72 2 призер

Председатель жюри:                            Н.И Пархутик

Члены жюри:                                          И.Е Жуликов